
Gazetka
Oferta ważna od 22.09 do 05.10.2025 r.

Asortyment prezentowany w gazetce może być niedostępny w poszczególnych punktach sprzedaży. Sprawdź aktualną ofertę i dostępność produktów na www.frisco.pl. Zdjęcia niektórych produktów przedstawionych
w ofercie mogą nieznacznie odbiegać od rzeczywistości. Artykuły znajdują się w ofercie do wyczerpania zapasów. Przedstawiona oferta nie stanowi oferty handlowej. Szczegóły promocji na www.frisco.pl.

8.13,75
99

Cena regularna

-35%

3.5,99
79*

Cena regularna

-37%

LUBELLA
Makaron kokardki
(farfalle)
• 400 g 9,48 zł/kg 
*Limit 3 szt. 
w promocyjnej cenie.

ŁUKÓW 
Schab wieprzowy
bez kości extra kotlet 
• 360 g 24,97 zł/kg

21.31,99
99 szt.

Cena regularna

MK CAFÉ 
Kawa rozpuszczalna Gold 
• 175 g 31,99 szt.
kupując 1 szt. 182,80 zł/kg

2.4,59
99

Cena regularna

COCA-COLA
Napój gazowany
Zero
• 330 ml 4,59 szt. 
kupując 1 szt. 13,91 zł/l

kupując 2 szt.
125,66 zł/kg

kupując 4 szt.
9,06 zł/l

-31 %

-35%

Cena sprzed 
pierwszego 
zastosowania 
obniżki 13,75 zł 
Obniżka 35%

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 4,99 zł 
Obniżka 24% Najniższa cena z 30 dni 

przed obniżką 23,99 zł 
Obniżka 8%

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 4,15 zł 
Obniżka 28%



Mega Oferta

Przedstawione promocje trwają do wyczerpania zapasów.

PURELLA SUPERFOODS
Baton proteinowy Protein Crunchy
Beza Truskawkowa
• 45 g 3,99 szt. kupując 1 szt. 8,86 zł/100 g

DOLINA NOTECI
Mokry pokarm dla dorosłych
psów wszystkich ras z indykiem
puszka Premium
• 800 g 14,55 szt. kupując 1 szt. 18,19 zł/kg

GOURMET
Karma dla dorosłych
kotów kawałki
w sosie Gold
• 4 szt. 340 g 33,09 zł/kg

2.3,99
99 szt.

Cena regularna

kupując 3 szt.
6,64 zł/100 g

-25%

kupując 2 szt.
37,48 zł/l

-40%
11.14,55

99 szt.

Cena regularna

kupując 2 szt.
14,99 zł/kg

-18% 69.99,99
99

Cena regularna

-30%

2.3,29
46

Cena regularna

-25%

FINISH
Kapsułki do zmywarki
Lemon Quantum All in 1
• 100 szt. 1 opk. 0,69 zł/szt.

FANTASIA
Jogurt kremowy z kawałkami
czekolady Wedel
(edycja limitowana)
różne rodzaje
• 103-104 g 23,88-23,65 zł/kg

GERBER
Deserek w tubce
różne rodzaje 80 g
• 80 g 4,69
kupując 1 szt. 5,86 zł/100 g14.24,99

99 szt.

Cena regularna

-25%

11.14,99
25

Cena regularna

YOPE
Żel pod prysznic
dla dzieci Pomarańcza i Jabłko
• 400 ml 24,99 kupując 1 szt. 62,48 zł/l

3.4,69
49 szt.

Cena regularna

kupując 4 szt. 
4,36 zł/100 g

-26%

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką 2,99 zł 
Obniżka 0%

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką 3,79 zł 
Obniżka 8%

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką 11,99 zł 
Obniżka 0%

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką 12,49 zł 
Obniżka 10%

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką 69,99 zł 
Obniżka 0%

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką 2,30 zł 
Zwyżka 7%

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką 16,99 zł 
Obniżka 12%



Mega Oferta

Przedstawione promocje trwają do wyczerpania zapasów.

FRISCO FRESH
Śliwki deserowe
krajowe ciemne
• 700 g 4,27 zł/kg1.3,49

99
Cena regularna

-43%

2.7,49
99

Cena regularna

-60%

1.2,49
49

Cena regularna

-40%

8.11,29
39

Cena regularna

-26%

FRISCO FRESH
Papryka żółta 
• (1-2 szt.) 250 g
7,96 zł/kg

FRISCO FRESH
Marchew luz 
• 750 g 1,99 zł/kg

-38%

4.7,99
99

Cena regularna

-24%

3.4,19
19

Cena regularna

Cena sprzed 
pierwszego 
zastosowania 
obniżki 7,49 zł 
Obniżka 60%Cena sprzed 

pierwszego 
zastosowania 
obniżki 3,49 zł 
Obniżka 43%

Cena sprzed 
pierwszego 
zastosowania 
obniżki 2,49 zł 
Obniżka 40%

ŁACIATY 
Serek śmietankowy
naturalny
• 135 g 23,62 zł/kg

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką 3,79 zł 
Obniżka 16%

SOKOŁÓW 
Polędwica sopocka
• 100 g

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 6,79 zł 
Obniżka 27%

PROSTE HISTORIE 
Frytki cienkie do piekarnika
bezglutenowe
• 750 g 11,19 zł/kg

Najniższa cena z 30 
dni przed obniżką 11,29 
zł Obniżka 26%



FRISCO FRESH
Figi świeże extra
• (2 szt.) 80 g 9,99 opk.
kupując 1 opk. 12,49 zł/100 g

FRISCO FRESH
Natka pietruszki 
- pęczek 25 g 2,39 szt. 
kupując 1 szt. 9,56 zł/100 g1.2,39

99 szt.

Cena regularna

kupując 2 szt. 
7,96 zł/100 g

-17%

6.9,99
99opk.

Cena regularna

kupując 2 opk. 
8,34 zł/100 g

-30%

-47%

3.7,49
99

Cena regularna

FRISCO FRESH
Śliwka drobna krajowa 
sezonowa  
700 g 5,70 zł/kg

-33%

9.14.99
99

Cena regularna

FRISCO FRESH
Maliny  
• 250 g 39,96 zł/kg

Cena sprzed pierwszego 
zastosowania obniżki 9,99 zł 
Obniżka 30%

Cena sprzed 
pierwszego 
zastosowania 
obniżki 2,39 zł 
Obniżka 17%

Cena sprzed pierwszego 
zastosowania obniżki 7,49 zł 
Obniżka 47%

Cena sprzed pierwszego 
zastosowania obniżki 14,99 zł 
Obniżka 33%



FRISCO FRESH
Limonka (1 szt.) 
• 70 g 1,99 szt. 
kupując 1 szt. 2,84 zł/100 g

7. 9,99
99opk.

Cena regularna

FRISCO FRESH
Mięta XXL 
• 1 szt. 9,99 szt.
kupując 1 szt.

kupując 2 szt.

-20%

FRISCO FRESH
Mango 

Ready to Eat
375 g 8,99 szt.

kupując 1 szt.
23,97 zł/kg

1.1,99
49 szt.

Cena regularna

kupując 2 szt. 
2,13 zł/100 g

-25%

7.8,99
99 szt.

Cena regularna

kupując 2 szt. 
 21,30 zł/kg

-11 %

9.14,99
99

Cena regularna

-33%

FRISCO FRESH
Gruszka Konferencja

• (3-4 szt.) 1 kg

Cena sprzed pierwszego 
zastosowania obniżki 14,99 zł 

Obniżka 33%

Cena sprzed 
pierwszego 
zastosowania 
obniżki 1,99 zł 
Obniżka 25%

FRISCO FRESH
Por  
• 350 g 4,49 szt. 
kupując 1 szt. 12,83 zł/kg3.4,49

49 szt.

Cena regularna

kupując 2 szt. 
9,97 zł/kg

-22%

Cena sprzed 
pierwszego 
zastosowania 
obniżki 4,49 zł 
Obniżka 22%

Cena sprzed 
pierwszego 
zastosowania 
obniżki 9,99 zł 
Obniżka 20%

Cena sprzed 
pierwszego 

zastosowania 
obniżki 8,99 zł 

Obniżka 11%



5.6,49
49

Cena regularna

-15%

-17%

5.7,19
99

Cena regularna

DOLINA DOBRA
Szynka 100% mięsa
bez konserwantów
• 100 g

-22%

6.8,99
99

Cena regularna

SOKOŁÓW
Kabanosy 
różne rodzaje 
• 100 g

DOLINA DOBRA
Parówki Dobrusie 100%
mięsa bez konserwantów
• 160 g 34,31 zł/kg

-14%

WASAG
Parówki z cielęciną BIO
• 240 g 79,13 zl/kg

18.21,99
99

Cena regularna

WASĄG
Kabanosy
rzemieślnicze BIO
• 90 g 15,54 zł/100 g

13.15,99
99

Cena regularna

-13%

13.15,99
99

Cena regularna

-13%

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką 5,99 zł 
Obniżka 0%

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 8,99 zł 
Obniżka 22%

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 21,99 zł 
Obniżka 14%

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką 5,49 zł 
Obniżka 0%

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 15,99 zł 
Obniżka 13%

WASĄG
Kabanosy rzemieślnicze

chorizo BIO
• 90 g 15,54 zł/100 g

Najniższa cena 
z 30 dni przed 

obniżką 15,99 zł 
Obniżka 13%



-21%-24%

-25% -21%

-25%

-23%

25.32,99
49

Cena regularna

ACTIMEL
Napój jogurtowy
o smaku truskawkowym
• (12szt.) 1,2 kg 21,24 zł/kg

-23%

3.5,15
99

Cena regularna

GREEK STYLE
Jogurt naturalny
typu greckiego
(tł. 10%)
• 340 g 11,74 zł/kg

-20%
Cena regularna

12.15,59
49 FRESH PACK 

Ser kozi Kozieradka 
• 130 g 96,08 zł/kg 8.11,49

59
Cena regularna

ARLA
Ser dojrzewający
Havarti D.O.P. 
z jalapenio
• 150 g 57,37 zł/kg

11.14,59
49

Cena regularna

TEMAR
Ser Grana
Padano D.O.P.
(klinek)
• 100 g 

7.9,99
49

Cena regularna

CIOFFI 
Ser Burrata
• 100 g 

6.8,79
69

Cena regularna

DŻIUGAS
Ser twardy
dojrzewający
(płatki)
• 100 g 

8.10,69
49

Cena regularna

DŻIUGAS
Ser twardy
dojrzewający
(plastry)
• 150 g 56,60 zł/kg

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 3,89 zł
Zwyżka 3%

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką 7,49 zł
Obniżka 0%

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 6,29 zł 
Zwyżka 6%

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 8,49 zł 
Obniżka 0%

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 10,35 zł 
Obniżka 17%

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 12,99 zł 
Obniżka 4%

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 14,59 zł 
Obniżka 21%

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 24,99 zł 
Zwyżka 2%



W Strefie Roślinnej Frisco
znajdziesz setki produktów
o roślinnym składzie produkowanych
zarówno przez znane marki, 
jak również polskie start-up’y 
i lokalne przedsiębiorstwa.

wegańskie alternatywy mięs i wędlin
roślinny nabiał i napoje
pasty kanapkowe i hummus
roślinne dania gotowe
wegańskie lody, desery i słodycze

Otwórz się na
roślinną rewolucję!

razem z Frisco



LUNTER
Tofu
w stylu greckim
różne rodzaje 
• 300 g 29,97 zł/kg

3.4,69
59

Cena regularna

-23%

6.8,89
59

Cena regularna

-26%

-18%

6.7,99
59

Cena regularna

PLANTON
Wegańska alternatywa
kefiru Microbiome Kefir Gut
• 400 g 16,48 zł/kg

PLANTON
Roślinny zamiennik śmietany
do gotowania i pieczenia
Creamo Cremo 18%
• 180 g 19,94 zł/kg

PLANTON
Wegański deser
wysokobiałkowy
o smaku czekoladowym
Microbiome Gut Dessert
• 200 g 32,95 zł/kg

-13%

6.7,99
99

Cena regularna

-25%

8.11,99
99

Cena regularna

TYMBARK 
Napój roślinny
różne rodzaje
Just Plants
• 1 l

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką 7,99 zł 
Obniżka 18%

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką 4,75 zł 
Obniżka 24%

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką 10,99 zł 
Obniżka 18%

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 6,99 zł 
Obniżka 0%

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 8,45 zł 
Obniżka 22%



-23% -23%

-30%-24%

2.3,99
99 szt.

Cena regularna

ZŁOTY ŁAN
Makaron
różne rodzaje
• 400 g 3,99 szt.
kupując 1 szt. 9,98 zł/kg

kupując 3 szt.
7,48 zł/kg

-25%

7. 9,99
99 szt.

Cena regularna

KUCHNIA
KACHNY
Bigos 
• 500 g 9,99 szt.
kupując 1 szt.
 19,98 zł/kg

-19%

2.2,79
25

Cena regularna

SARITA
Groch żółty 
łuskany połówki
• 400 g 5,63 zł/kg

2.2,99
49 szt.

Cena regularna

SARITA
Mąka pszenna 
luksusowa
(typ 550)
• 1 kg 2,99 szt. 
kupując 1 szt.

18.24,99
99*

Cena regularna

NIEZBĘDNY
Olej rzepakowy 
• 3 l 6,33 zł/l

3.4,99
49

Cena regularna

SŁONECZNY
OGRÓD
Pomidory krojone
(bez skórki)
w soku pomidorowym
• 400 g 8,73 zł/kg

-30%

6.9,99
99

Cena regularna

SŁONECZNY
OGRÓD
Brzoskwinie
(połówki) w syropie
• 820 g 8,52 zł/kg

9.12,99
99

Cena regularna

9.12,99
99

Cena regularna

MLECZNA ZAGRODA
Bita śmietana
w sprayu
• 250 ml 39,96 zł/l

BAKADELIO
Mieszanka
orzechów
szlachetnych
• 160 g 62,44 zł/kg

kupując 2 szt.
15,98 zł/kg

-20%

kupując 2 szt.

-17%

*Limit 3 szt. 
w promocyjnej cenie.

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 9,99 zł 
Obniżka 30%

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 12,45 zł 
Obniżka 20%

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 12,99 zł 
Obniżka 23%

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 19,99 zł 
Obniżka 5%

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 3,79 zł 
Obniżka 21%

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 4,59 zł 
Obniżka 24%

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 9,99 zł 
Obniżka 20%

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 2,65 zł 
Obniżka 15%

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 2,99 zł 
Obniżka 17%



EKO WITAL
Pieczywo chrupkie
kukurydziane
bezglutenowe BIO
• 100 g

PURELLA
SUPERFOODS
MIX Energia do jogurtów,
owsianek
• 80 g 8,99 szt.
kupując 1 szt. 11,24 zł/100 g

-21%

9.11,79
29

Cena regularna

PURELLA
SUPERFOODS
Musli różne rodzaje
• 200 g 46,45 zł/kg

6.8,99
74 szt.

Cena regularna

3.4,99
99

Cena regularna

-20%

NATURAVENA
Tahini
(pasta sezamowa)
• 185 g 64,05 zł/kg

11.12,99
85

Cena regularna

-9%

kupując 5 szt.
8,43 zł/100 g

-25%

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 3,99 zł 
Obniżka 0%

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 6,74 zł 
Obniżka 0%

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 11,85 zł 
Obniżka 0%

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 8,49 zł 
Zwyżka 9%





LIPTON
Herbata czarna
(92 torebek)
• 138 g 131,81 zł/kg

LIPTON
Herbata czarna
English Breakfast
(92 torebek)
• 200 g 90,95 zł/kg

LIPTON
 Herbata czarna
Yellow Label
(25 torebek)
• 50 g 9,85 szt.
kupując 1 szt. 19,70 zł/100 g

kupując 2 szt.
17,78 zł/100 g

-26%

18.25,99
19

Cena regularna

-30%

18.25,99
19

Cena regularna

-30%

5.7,65
69 szt.*

Cena regularna

LIPTON
Herbatka owocowa
Malina i Bez (20 torebek)
• 32 g 7,65 szt. kupując 1 szt. 23,91 zł/100 g

LIPTON
Herbata zielona klasyczna
(20 torebek)
• 48 g 8,99szt. kupując 1 szt. 18,73 zł/100 g

6.9,85
39 szt.

Cena regularna

kupując 3 szt.
12,78 zł/100 g

-35%

6.8,99
69 szt.

Cena regularna

kupując 2 szt.
13,94 zł/100 g

-26%

*W promocji biorą udział różne rodzaje produktu.

*W promocji biorą udział różne rodzaje produktu.

*

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 19,26 zł 
Obniżka 6%

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 19,26 zł 
Obniżka 6%

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 7,38 zł 
Obniżka 13%

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką 7,29 zł 
Obniżka 8%

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką 3,82 zł 
Zwyżka 49%

-32%

19.29,59
99

Cena regularna

LIPTON
Herbata czarna Classic
Earl Grey  (92 torebek)
• 138 g 144,86 zł/kg

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 21,51 zł 
Obniżka 7%

-32%

19.29,59
99

Cena regularna

LIPTON
Herbata czarna Lemon
Earl Grey  (92 torebek)
• 184 g 108,64 zł/kg

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 21,51 zł 
Obniżka 7%





-12%-22% -31%

-17%

1.2,19
75szt.

Cena regularna

PRYMAT
Przyprawa do kawy
i deserów
• 20 g 2,19 szt.
kupując 1 szt. 10,95 zł/100 g

kupując 2 szt.
 8,75 zł/100 g

-20%

-18%

17.22,99
99

Cena regularna

28.41,99
99

Cena regularna

MK CAFE
Kawa mielona
Premium
• 500 g 57,98 zł/kg

-15 %

88.104,89
99

Cena regularna

JACOBS
Kawa ziarnista
Barista Edition 
Crema Italiano
• 1 kg 89,98 zł/kg

-23%

22.29,99
99

Cena regularna

5.5,99
29

Cena regularna

8.9,99
29

Cena regularna

PURELLA
SUPERHERBS
Herbatka ziołowa
różne rodzaje
(20 torebek)
• 35 g 23,69 zł/100 g

15.19,55
99

Cena regularna

EKO WITAL
Sok z imbiru BIO
• 250 ml 63,96 zł/l

TEEKANNE
Herbata owocowa
Pomegranate Love (20 torebek)
• 45 g 11,76 zł/100 g

AHMAD TEA
Herbata czarna
English Tea (100 torebek)
• 200 g 89,95 zł/kg

STARBUCKS
Kawa w kapsułkach
Nespresso Blonde
Espresso Roast (10 kapsułek)
• 53 g 43,38 zł/100 g

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 7,49 zł 
Zwyżka 11%

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 16,99 zł 
Obniżka 6%

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 87,99 zł 
Zwyżka 1%

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 32,99 zł 
Obniżka 12%

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 1,99zł 
Obniżka 12%

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką 5,75 zł
Obniżka 8%

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką 21,79 zł
Obniżka 17%

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką 24,99 zł
Obniżka 8%





GILLETTE 
Maszynka do golenia
dla mężczyzn
+ 12 ostrzy
wymiennych Mach3
• 1 opk.

-39%

16.27,99
99

Cena regularna

-44%

13.23,99
49

Cena regularna

-26%

124.168,99
99

Cena regularna

NIVEA 
Krem Men 
• 150 ml 113,27 zł/l

GILLETTE 
Nawilżający żel
do golenia z masłem
kakaowym
dla mężczyzn Fusion
• 200 ml 94,95 zł/l 15.24,99

99
Cena regularna

-36%22.26,99
49

Cena regularna

-17%

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 124,99 zł 
Obniżka 0%

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 18,99 zł 
Obniżka 0%

PALMOLIVE 
Żel pod prysznic
Energising Men
• 500 ml 26,98 zł/l

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 13,49 zł 
Obniżka 0%

OLD SPICE 
Żel pod prysznic
dla mężczyzn
Whitewater
• 400 ml 39,98 zł/l

HEAD
& SHOULDERS 
Szampon
przeciwłupieżowy
Moisturizing
Care Men Ultra
• 400 ml 56,23 zł/l

Najniższa cen
 z 30 dni przed 
obniżką 22,49 zł 
Obniżka 0%

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 17,99 zł 
Obniżka 11%

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką 17,99 zł 
Obniżka 6%

18.25,99
99

Cena regularna

-27%



-7%

24.26,99
99

Cena regularna

WEDEL
Bombonierka Baryłki Soplica
• 200 g 124,95 zł/kg

-7%

24.26,99
99

Cena regularna

WEDEL
Bombonierka Baryłki
o smaku whisky
• 200 g 124,95 zł/kg

-9%

20.22,99
99

Cena regularna

WEDEL
Czekoladki mleczne
z dwuwarstwowym nadzieniem
• 117 g 179,40 zł/kg

RITTER SPORT
Czekolada Duo
różne rodzaje
• 218 g 82,52 zł/kg

MERCI
Kolekcja czekoladek
Finest Selection
różne rodzaje
• 250 g 79,96 zł/kg

LINDT
Praliny z mlecznej czekolady
Lindor różne rodzaje
• 200 g 189,95 zł/kg

17.22,95
99

Cena regularna

-22%

-13%

19.22,95
99

Cena regularna

-5 %

37.40,15
99

Cena regularna

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką 24,29 zł
Zwyżka 3%

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką 20,24 zł
Zwyżka 23%

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką 22,29 zł
Obniżka 9%

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką 30,89 zł
Zwyżka 23%

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 18,99 zł 
Obniżka 5%

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 21,85 zł 
Obniżka 9%





3.95
Frisco poleca

-20%

17.22,45
99

Cena regularna

MILKA
Czekolada
mleczna
Toffee Wholenut
• 300 g 59,97 zł/kg

MILKA
Ciastka z czekoladą
i orzechami Pieguski
• 135 g 36,67 zł/kg

MILKA
Ciastka oblane czekoladą mleczną
z mleka alpejskiego Choco Mooo
• 120 g 46,59 zł/kg

MILKA
Rogalik z ciasta francuskiego
z nadzieniem o smaku
waniliowym Choco Croissant
• 50 g 7,90 zł/100 g

-4%

24.25,99
99

Cena regularna

MILKA
Czekoladki
Singles mix
• 138 g 181,09 zł/kg

-17% -16%

4.5,95
95

Cena regularna

5.6,65
59

Cena regularna

-18%

8.9,99
99

Cena regularna

BELVITA
Ciastka zbożowe
z owocami
• 300 g 29,97 zł/kg

8.10,89
88

Cena regularna

BELVITA
Ciastka zbożowe
z nadzieniem
czekoladowo
-orzechowym
Breakfast
• 250 g 35,52 zł/kg

-10%

19.49
Frisco poleca

MILKA
Alpejskie
mleczko
waniliowe
• 330 g 59,06 zł/kg

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką 19,99 zł
Obniżka 10%

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką 5,95 zł
Obniżka 17%

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 8,99 zł 
Obniżka 0%

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 9,69 zł 
Obniżka 8%

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 5,99 zł 
Obniżka 7%

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 23,45 zł 
Zwyżka 7%

DELICJE SZAMPAŃSKIE
Biszkopty z galaretką
pomarańczową
• 294 g 32,62 zł/kg

-12%

9.10,89
59

Cena regularna

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 9,29 zł 
Zwyżka 3%



-31%

7. 11,99
99 szt.

Cena regularna

SPICHLERZ RUSIECKI
Flaki wołowe w rosole
na bulionie
drobiowo-wołowym
• 470 g 11,99 
kupując 1 szt. 25,51 zł/kg

kupując 2 szt.
 17 zł/kg

-33%

3.4,99
99 szt.

Cena regularna

kupując 3 szt.
34,10 zł/kg

-20%

-23%

13.17,99
79

Cena regularna

CEREAL TERRA
Lasagne z pomidorami 
i bazylią BIO 
• 250 g 55,16 zł/kg

-25%
Cena regularna

12.16,99
79

KROKUS
Zupa krem z cukinii 
• 470 g 27,21 zł/kg

-40%

5.9,99
99

Cena regularna

KUCHNIA
KACHNY
Leczo z pieczarkami 
• 500 g 11,98 zł/kg

BULDOG
Makaron ramen
instant 
różne rodzaje
• 117 g 4,99
kupując 1 szt. 42,65 zł/kg

8.12,99
99

Cena regularna

PUDLISZKI 
Zupy gotowe
różne rodzaje
• 440-450 g
29,52-28,87 zł/kg

-29%

9.13,99
99

Cena regularna

PUDLISZKI 
Klopsiki drobiowe
w sosie 
różne rodzaje
• 440 g 22,70 zł/kg

14.17,79
99 szt.

Cena regularna

SOKOŁÓW
Roladki i pulpety
w sosie 
różne rodzaje
• 360 g 17,99 
kupując 1 szt. 
49,97 zł/kg

kupując 2 szt.
 41,64 zł/kg

-17 %

*Limit 3 szt. w cenie promocyjnej.
Miksuj produkty dowolnie.

*

*Miksuj produkty dowolnie.

*

*Miksuj produkty dowolnie.

*

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką 17,99 zł
Obniżka 23%

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 16,99 zł
Obniżka 23%

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 7,99 zł 
Zwyżka 13%

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 9,99 zł 
Obniżka 0%

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 16,89 zł 
Obniżka 11%

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 7,25 zł 
Obniżka 17%

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 3,99 zł 
Obniżka 0%

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 8,99 zł 
Obniżka 11%

9.13,99
99 szt.

Cena regularna

SO FOOD
 Dania gotowe
z kurczakiem
różne rodzaje
• 400 g 13,99
kupując 1 szt. 34,98 zł/kg

kupując 3 szt.
24,96 zł/kg

-29%

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 13,99 zł 
Obniżka 29%



-15%-17%

3.4,79
99

Cena regularna

HIPP
Mus owocowy 
po 6. miesiącu 
Jabłka-Truskawki
-Banany BIO 
od pokoleń
• 100 g 

4.5,19
39

Cena regularna

HIPP
Sok Słodkie Jabłka
- po 4. miesiącu
BIO od pokoleń
• 200 ml 21,95 zł/1l

-21%

8.10,49
29

Cena regularna

HOLLE
Obiadek mięsny
wołowina
- po 5. miesiącu BIO
• 125 g 66,32 zł/kg

-35% -37%

36.56,99
99

Cena regularna

NESTLE
Mleko
modyfikowane
dla dzieci
po 1 roku
NAN OPTIPRO 3
• 650 g 56,91 zł/kg

3.5,99
79

Cena regularna

GERBER
 Obiadek krem
z jasnych warzyw
z kurczakiem
dla niemowląt
po 5. miesiącu
• 125 g 30,32 zł/kg

-46%

3. 7,39
99

Cena regularna

BOBOVITA
Brokuły
- po 4. miesiącu
• 125 g 31,92 zł/kg

-18%

10.14,99
99

Cena regularna

HOLLE
Kaszka manna
pszenna,
bezmleczna
po 4. miesiącu BIO
• 250 g 43,96 zł/kg

2.2,79
29

Cena regularna

KUBUŚ
Mus malina
dzika róża Immuno
• 100 g 

-27%

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 10,87 zł 
Zwyżka 1%

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 2,29 zł 
Obniżka 0%

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 3,79 zł 
Obniżka 0%

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 4,39 zł 
Obniżka 9%

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 36,99 zł 
Obniżka 0%

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 5,19 zł 
Obniżka 15%

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 4,79 zł 
Obniżka 17%

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 7,75 zł 
Zwyżka 7%

-18%

7. 8,99
39

Cena regularna

BOBOVITA
Obiadek Junior
Warzywa
w potrawce
z cielęcinką
1-3 lata
• 250 g 29,56 zł/kg

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 8,65 zł 
Obniżka 15%



-28%

-27%

-29%

39.54,99
99

Cena regularna

HUGGIES
Pieluchy rozmiar 3
(6-10kg) Extra Care
• (40 szt.) 1 opk. 1,00 zł/szt.

-26%

33.44,99
49

Cena regularna

PAMPERS
Pieluchomajtki rozmiar 5
(12-17 kg)  Night Pants
• (22 szt.) 1 opk. 1,52 zł/1 szt.

-32%

6.9,99
79

Cena regularna

KINDII
Płatki kosmetyczne
dla dzieci i niemowląt
Pure Sensitive
• (60 szt.) 1 opk. 0,11 zł/1 szt.

11.16,99
99

Cena regularna

BOBINI
Płyn do kąpieli 
i żel do mycia 
o zapachu jabłuszka 
Fun - Wysoka piana
• 500 ml 23,98 zł/l

JOHNSONS
Szampon Strength
Drops
• 500 ml 35,98 zł/l

17. 24,99
99

Cena regularna

-33%
BAMBINO
Żel do mycia ciała 
i włosów 2w1 Flaming
• 1 l

21. 32,99
99

Cena regularna

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 8,49 zł 
Zwyżka 41%

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 17,99 zł 
Obniżka 0%

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 21,99 zł 
Obniżka 0%

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 6,79 zł 
Obniżka 0%

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką 39,99 zł
Obniżka 0%

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką 33,69 zł
Obniżka 1%

-26%

15.20,99
49

Cena regularna

ELMEX
Pasta do zębów dla dzieci 
6-12 lat Junior
• 75 ml 20,66 zł/100 ml

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką 13,19 zł
Zwyżka 17%

-43%

7. 13,99
99

Cena regularna

PAMPERS
Chusteczki nawilżane 
Harmonie
• (48 szt.) 1 opk. 0,17 zł/1 szt.

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką 7,99 zł
Obniżka 0%

-17%

14.17,99
99

Cena regularna

BAMBINO
Krem ochronny + kojący
• 150 ml 99,93 zł/l

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką 13,55 zł
Zwyżka 11%



-26%

-17%

-16%

-38%

-27% -29%

6.12,99
50 szt.

Cena regularna

ADIDAS
Antyperspirant
w kulce dla kobiet
Control 
• 50 ml 12,99 
kupując 1 szt. 
25,98 zł/100ml

23.32,99
99

Cena regularna

TOŁPA
Szampon antipollution 
przeciw wypadaniu 
dermo hair 
• 250 ml 95,96 zl/l

11.16,99
99

Cena regularna

BIC 
Maszynka do golenia 
Sensitive Miss Soleil
• (3 szt.) 1 opk. 4,00 zł/1 szt.

23.28,99
99

Cena regularna

SCHWARZKOPF
Wodoodporny żel 
do włosów  
GOT2B GLUED
• 150 ml 159,93 zł/l

9.15,99
99

Cena regularna

ORAL-B
Wybielająca pasta 
do zębów Pro-Expert 
Healthy Whitening
• 75 ml 13,32 zł/100 ml

16.22,99
99

Cena regularna

DOVE
Hydrate Żel 
pod prysznic
• 450 ml 37,75 zł/l

DOVE
Antyperspirant 
w aerozolu Original 
Advanced Care
• 150 ml 106,6 zł/l

15.18,99
99

Cena regularna

-21%
Cena regularna

5.7,49
89 DOVE

Kremowa kostka myjąca
• 90 g 6,54 zł/100 g

kupując 2 szt.
13 zł/100 ml

-50%

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką 15,99 zł
Obniżka 0%

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką 5,69 zł
Zwyżka 4%

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 16,99 zł 
Obniżka 0%

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 23,99 zł 
Obniżka 0%

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 9,99 zł 
Obniżka 0%

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 8,99 zł 
Obniżka 28%

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 23,99 zł 
Obniżka 0%

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 12,99 zł 
Obniżka 8%

11.22,99
50 szt.

Cena regularna

SYOSS
Odżywka do włosów 
suchych i łamliwych 
KERATIN
• 440 ml 22,99 
kupując 1 szt. 
52,25 zł/l

kupując 2 szt.
26,14 zł/l

-50%

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 17,24 zł 
Obniżka 33%



-36% -35%

-25% -33%

-29%

5.8,49
99

Cena regularna

LUKSJA
Mydło w płynie 
Mleczko bawełniane 
i Prowitamina B5 
Creamy & Soft (zapas)
• 900 ml 6,65 zł/l

-22%

6.8,99
99

Cena regularna

LUYA
Mydło do rąk w płynie 
Mak i Kakao 
(uzupełnienie)
• 800 ml 8,74 zł/l

15.24,99
99

Cena regularna

ELMEX
Pasta do zębów Sensitive
• 75 ml 21,32 zł/100 ml

-29%

3.5,49
89

Cena regularna

PROTEX
Mydło antybakteryjne Fresh
• 90 g 4,32 zł/100 g

14.22,99
99

Cena regularna

NIVEA 
Pielęgnujący płyn 
micelarny 
(cera wrażliwa)  
• 400 ml 37,48 zł/l

-54%

12.27,99
99

Cena regularna

NIVEA
Dwufazowy płyn 
do demakijażu 
oczu  
• 125 ml 103,92 zł/l

14.19,99
99

Cena regularna

PALMOLIVE
Kremowe mydło 
w płynie do rąk 
Mleko i Oliwka  
Naturals 
(uzupełnienie) 
• 1 l

-33%

18.29,99
99

Cena regularna

LISTERINE
Płyn do płukania 
jamy ustnej 
Total Care 
Extra Mild  
• 500 ml 37,98/l

19.29,99
99

Cena regularna

YOPE
Balsam do ciała 
mandarynka i malina  
• 300 ml 66,63 zł/l

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką 15,99 zł
Obniżka 0%

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką 3,89 zł
Obniżka 0%

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 14,99 zł 
Obniżka 0%

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 18,99 zł 
Obniżka 0%

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 19,99 zł 
Obniżka 0%

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 14,99 zł 
Obniżka 0%

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 12,49 zł 
Zwyżka 4%

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 5,99 zł 
Obniżka 0%

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 6,99 zł 
Obniżka 0%



-15%

-12%

-16%

14.17,85
99

Cena regularna

YOPE
Płyn do mycia naczyń 
Bergamotka Werbena 
i Bazylia  
• 750 ml 19,99 zł/l

-22%

15.19,95
49

Cena regularna

YOPE
Probiotyczny naturalny 
płyn do kuchni 
PROBIOTICS 
• 500 ml 30,98 zł/l

AJAX
Środek czyszczący 
w sprayu Boost 
• 500 ml 29,98 zł/l

BREF
Zawieszka do WC Power 
Aktiv - Sosna  
• (6x50 g) 300 g 26,99 
kupując 1 szt. 89,97 zł/kg

-25%

14.19,99
99

Cena regularna

11.13,49
49

Cena regularna

CILIT BANG
Płyn do toalet 
Ciężkie zabrudzenia 
Power Cleaner  
• 750 ml 15,32 zł/l

-15%

10.12,99
99

Cena regularna

FROSCH
Płyn do mycia 
szyb Bio Spirit  
• 500 ml 21,98 zł/l

11.12,99
49

Cena regularna

FROSCH
Środek do kabin 
prysznicowych 
winogronowy 
• 500 ml 22,98 zł/l

-13%

20.23,99
99

Cena regularna

AMBI PUR
Odświeżacz 
powietrza 
w sprayu 
Flowers & Spring  
• 185 ml 113,46/l

6.9,49
99 szt.

Cena regularna

PRESTO
Ściereczki 
gospodarcze 
uniwersalne  
• (60 szt.) 1 opk. 
9,49 kupując 1 opk. 0,16 zł/szt.

19.26,99
99 szt.

Cena regularna

kupując 2 szt.
 66,63 zł/kg

-26%

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 12,99 zł 
Obniżka 12%

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 20,99 zł 
Obniżka 0%

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 19,99 zł 
Obniżka 0%

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 7,99 zł 
Obniżka 13%

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 11,99 zł 
Obniżka 0%

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 12,99 zł 
Obniżka 15%

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 14,99 zł 
Obniżka 0%

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 15,49 zł 
Obniżka 0%

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 14,49 zł 
Zwyżka 3%

kupując 2 szt.
0,12 zł/szt.

-26%



REGINA
Papier toaletowy 
Najdłuższe rolki  
• (4 szt.) 1 opk. 3,75 zł/szt.

MOLA
Chusteczki kosmetyczne  
• (58 szt.) 1 opk. 0,10 zł/szt.

O.B.
Tampony ProComfort Mini  
• (32. szt.) 1 opk. 0,97 zł/szt.

CASHMIR
Papier toaletowy 
3 warstwowy
• (8 szt.) opk. 1,19 zł/szt.

CAREFREE
Wkładki higieniczne Cotton 
Flexiform świeży zapach  
• (56 szt.) opk. 0,34 zł/szt.

30.99
Frisco poleca

9.49
Frisco poleca

5.99
Frisco poleca

18.99
Frisco poleca

14.99
Frisco poleca

-38%

2.4,49
79

Cena regularna

CLEANIC
Patyczki higieniczne Pure Effect  
• (100 szt.) 1 opk. 0,03 zł/szt.

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką 2,99 zł
Obniżka 7%

-11%

8.9,49
49

Cena regularna

FOXY
Chusteczki higieniczne 
w kartoniku Mega  
• (200 szt.) 1 opk. 0,04 zł/szt.

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką 9,49 zł
Obniżka 11%

-12%

28.32,99
99

Cena regularna

0.B.
Tampony ProComfort
Super Plus  
• (32. szt.) 1 opk. 0,90 zł/szt.

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką 28,99 zł
Obniżka 0%

-24%

14.19,65
99

Cena regularna

VELVET
Ręcznik papierowy
Velvet Boost
• 1 szt.

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 14,99 zł 
Obniżka 0%



-23%

-27%

CLEANIC
Płatki kosmetyczne 
kwadratowe Pure Effect
• (50 szt.) 1 opk. 
0,18 zł/szt.
 

9.59
Frisco poleca

MOLA
Papier toaletowy Biały 
Bawełniana Biel WHITE  
• (8 szt.) 1 opk. 1,20 zł/szt.8.99

Frisco poleca

3.5,49
99

Cena regularna

GOSIA
Zmywak profilowany 
• (3 szt.) 1 opk. 1,33 zł/szt.

-18%

9.12,15
99

Cena regularna

VELVET
Ręcznik papierowy Extra Long  
• (2 szt.) 1 opk. 5,00 zł/szt. 10.13,19

19
Cena regularna

REGINA
Chusteczki kosmetyczne 
czterowarstwowe Splash  
• (96 szt.) 1 opk. 0,11 zł/szt.

-18%

3.4,39
59

Cena regularna

GOSIA
Papier śniadaniowy  
• (40 szt.) 1 opk. 0,09 zł/szt.

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką 4,69 zł
Obniżka 15%

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką 9,99 zł
Obniżka 0%

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką 11,87 zł
Obniżka 14%

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką 3,19 zł
Zwyżka 13%

-15%

5.6,89
89

Cena regularna

GOSIA
Rękawice domowe 
(rozmiar L) 
• 1 opk.

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 5,89 zł 
Obniżka 0%

-15%

5.6,89
89

Cena regularna

GOSIA
Rękawice domowe 
(rozmiar S) 
• 1 opk.

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 5,85 zł 
Zwyżka 1%

-27%

6.8,59
29

Cena regularna

CLEANIC
Płatki kosmetyczne 
Pure Effect  
• (120 szt.) 1 opk. 
0,05 zł/szt.

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 7,59 zł 
Obniżka 17%





2.3,09
55szt.

Cena regularna

BRIT
Mokry pokarm dla dorosłych
psów w saszetce różne rodzaje
• 85 g 3,09 kupując 1 szt. 3,63 zł/100 g

kupując 2 szt. 
3,00 zł/100 g

-17%

7. 9,99
99szt.

Cena regularna

BRIT
Mokry pokarm dla dorosłych 
psów puszka 
różne rodzaje
• 800 g 9,99 kupując 1 szt. 12,49 zł/kg

kupujac 2 szt. 
9,99 zł/kg

-20%

7. 10,99
99szt.

Cena regularna

BRIT
Mokry pokarm dla dorosłych 
psów puszka 
różne rodzaje
• 400 g 10,99 szt. 27,46 zł/kg

 kupujac 3 szt. 
19,96 zł/kg

-27%

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką 2,59 zł
Obniżka 2%

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką 8,99 zł
Obniżka 11%

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką 8,59 zł
Obniżka 7%



-25%

11.14,99
25

Cena regularna

GOURMET
Mokry pokarm dla dorosłych
kotów kawałki w sosie GOLD
• (4x85 g) 340 g 33,09 zł/kg

-30%

9.13,99
79

Cena regularna

FELIX
Karma dla dorosłych kotów
rybne smaki w sosie
Tasty Shreds  
• (4x80 g) 320 g 30,59 zł/kg

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką 12,49 zł 
Obniżka 10%

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką 9,69 zł 
Zwyżka 1%

-12%

5.6,49
69

Cena regularna

CIAO
Mokra karma dla kota
kurczak w rosole Broth  
• 40 g 14,23 zł/100 g

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 6,49 zł 
Obniżka 12%

-17%

19.23,99
99

Cena regularna

PURINA ONE
Karma dla dorosłych 
kotów bogata 
w wołowinę 
i pełne ziarna ADULT  
• 800 g 24,99zł/kg

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 23,98 zł 
Obniżka 17%

-21%

10.13,99
99

Cena regularna

INABA
Kremowy przysmak 
dla kotów 
z przegrzebkami 
Churu  (4x14 g) 
• 56 g 19,63 zł/100 g

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 13,99 zł 
Obniżka 21%

-12%

5.6,49
69

Cena regularna

CIAO
Mokra karma 
uzupełniająca 
dla kotów 
z kurczakiem 
i tuńczykiem 
Dashi Blends  
• 40 g 14,23 zł/100 g

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 6,99 zł 
Obniżka 19%

-27%

18.25,99
99

Cena regularna

HILTON
Żwirek bentonitowy 
biały z węglem
aktywnym  
• 5 l 3,80 zł/l

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 25,99 zł 
Obniżka 27%

-18%

17.21,99
99

Cena regularna

HILTON
Uniwersalny żwirek 
drewniany dla kotów 
i małych zwierząt  
• 7 l 2,57 zł/l

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 21,99 zł 
Obniżka 18%

-30%

18.26,99
99

Cena regularna

HILTON
Żwirek silikonowy 
dla kota  
• 3,8 l 5,00 zł/l

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 26,99 zł 
Obniżka 30%



11.14,99
99 szt.

Cena regularna

DOLINA NOTECI
Mokra karma dla psa bogata 
w jagnięcinę
• 800 g 14,99 szt. 
kupując 1 szt. 18,74 zł/kg

 kupując 2 szt. 
14,99 zł/kg

-20%
-26%

25.34,99
99

Cena regularna

HILTON
Przysmak dla psów 
- miękkie paski 
z kaczki 
• 500 g 51,98 zł/kg

-26%

25.34,99
99

Cena regularna

HILTON
Przysmak dla psów 
- krążki z kaczki
• 500 g 51,98 zł/kg

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką 11,99 zł 
Obniżka 0%

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 34,99 zł 
Obniżka 26%

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 34,99 zł 
Obniżka 26%

-25%

17.23,99
99

Cena regularna

HILTON
Przysmak dla psów 
- patyczki 
z kaczką i ryżem
• 500 g 35,98 zł/kg

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 23,99 zł 
Obniżka 25%

-21%

10.13,99
99

Cena regularna

INABA
Kremowy przysmak 
dla psów kurczak 
z łososiem Churu
• (4x14 g) 
56 g 21/98 zł/kg

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką 13,99 zł 
Obniżka 21%



Produkty 
w specjalnych cenach 
tylko dla przyjaciół 

Więcej informacji 
na stronie www.frisco.pl/frisco-friends

2.2,95
19

Cena regularna

-26%

-22%

2.2,95
29

Cena regularna

ŻYWIEC ZDRÓJ
Woda źródlana 
niegazowana
• 700 ml 3,27 zł/l

BESKIDZIE
Beskidzkie 
Paluchy z sezamem
• 100 g

Cena 
Frisco 
Friends!

Cena 
Frisco 
Friends!



Frisco dostarcza zakupy
także do firm

Bez umów
i formalności

Wygodne wielopaki
i zgrzewki

Płatności odroczone
i faktury zbiorcze

Poleć nas w swoim
miejcu pracy!

B2B2025

Kod rabatowy:

na pierwsze zakupy

Załóż konto biznes i odbierz

Rabat 50 zł

Wpisz kod w podsumowaniu zamówienia i zyskaj rabat na pierwsze zakupy!
Kod ważny do 31.12.2025 r.



6.8,39
29 szt.

Cena regularna

kupując 4 szt. 
4,19 zł/l

-25%

PEPSI
Napój gazowany
bez cukru ZERO 
• 1,5 l 8,39 szt. 
kupując 1 szt. 5,59 zł/l

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką 7,99 zł
Obniżka 21%

6.8,59
29 szt.

Cena regularna

kupując 4 szt. 
4,19 zł/l

-27%

PEPSI
Napój gazowany
• 1,5 l 8,59 szt. 
kupując 1 szt. 5,77 zł/l

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką 8,19 zł
Obniżka 23%

6.9,99
69 szt.

Cena regularna

kupując 4 szt. 

-33%

ALPRO
Napój sojowy 
oryginalny 
• 1 l 9,99 szt. 
kupując 1 szt. 

Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką 6,42 zł
Zwyżka 4%



DOSTAWA NA DZIŚ 
Ty wybierasz godzinę 

ŚWIEŻE PRODUKTY
prosto od dostawców

NISKIE CENY 
jak w hipermarketach

Masz pytania? Zadzwoń lub napisz do nas!
22 331 50 00 bok@frisco.pl


